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پرداخت یارانه ها هدفمند می شود 
ـــ  ــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ــ

فردانیوز: رئیس مجلس گفت: وقتی از هدفمندی یارانه ها حرف 
می زنیم، نباید به همه ۸۵میلیون ایرانی یارانه داده شود. یارانه باید 
به دهک های کم برخوردار و اقشار آسیب پذیر داده شود. محمدباقر 
قالیباف افزود: اکنون یک یارانه ۴۵هزار تومانی و یک یارانه ۷۵هزار 
تومانی به شــهروندان می دهیم. باید این دو یارانه تجمیع بشود، 
با این حال ایــن اطمینان را به مردم می دهیــم که یارانه ها قطع 

نمی شود، بلکه هدفمند خواهد شد.

۳۵درصد به دستمزد کارگران اضافه شود
ـــ  ــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ــ

تسنیم: سخنگوی کمیســیون اجتماعی مجلس گفت: حداقل باید 
۳۵درصد به دستمزد کارگران در سال آینده  اضافه شود. این برآورد 
براساس آمایش چندســاله صورت گرفته است . علی بابایی کارنامی  
افزود: نخستین گروهی که از شــیوع بیماری کرونا متضرر شده اند، 
کارگران و نیروی کار هستند و به همین دلیل، کمیسیون اجتماعی 

درنظر دارد سبد درآمدی نیروی کار کشور را اضافه کند. 

عرضه تخم مرغ به قیمت مصوب دولتی 
ـــ  ــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ــ

روابط عمومی  اســتانداری: معاون هماهنگی اموراقتصادی 
استانداری خراسان رضوی گفت: به منظور کنترل قیمت تخم مرغ، 
عرضه مستقیم آن به قیمت ۱۴۵هزار ریال از طریق تعاونی های 
مصرف کارمندی و کارگری، فروشــگاه های بزرگ و زنجیره ای، 
کاسبان امین و بازارهای شهرداری انجام می گیرد. علی رسولیان 
با تاکید بر عرضه گوشت مرغ با قیمت مصوب در بازار افزود: باید از 
فروشنده ای که قیمت مصوب ۲۰۴هزار ریال را برای هرکیلوگرم 

مرغ کشتار روز رعایت می کند، با مشوق هایی حمایت کرد.

۳برابر شدن یارانه با حذف ارز ۴۲۰۰تومانی
ـــ  ــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ــ

صداوسیما: محمدباقر نوبخت، رئیس سازمان برنامه وبودجه، گفت: 
دلار ۴۲۰۰تومانی برای تأمین کالاهای اساسی درنظر گرفته شده 
است، اما چنانچه شرایط طوری باشد که این ارز حذف شود، یارانه ها 

دو تا سه برابر می شود. 

پیش بینی قیمت طلا در سال آینده
ـــ  ــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ــ

اقتصادنیــوز: تحلیلگــران شــرکت تحقیقاتــی بریتانیایی 
فوکوس متالز در چشم انداز سال۲۰۲۱ خود، انتظار دارند قیمت 
طلا در سال آینده به ۲۳۰۰دلار در هر اونس برسد. نیل میدر، مدیر 
طلا و نقره، نوشت: پس از شروع توزیع واکسن، بازار فلزات گران بها 
دوباره تحت فشارهای شدیدی قرار گرفته است. اما ما شک داریم 
که این فشارها پایدار باشد. فراهم کردن گسترده واکسن، زمانی 
طولانی می برد. انتظار نداریم تا اواسط سال۲۰۲۱ شرایط به حالت 

عادی برگردد.

عبور آزمایشی ۲قطار از خط آهن خواف-هرات
ـــ  ــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ــ

فارس: معاون وزیر راه و شهرســازی گفت: در راستای آزمایش 
خط آهن خواف-هرات و بررســی اقدامــات بخش های مختلف 
در مرز، گمرک و ایســتگاه ها، دو قطار باری و مســافری پیش از 
افتتاح رسمی  خط، از این مســیر ریلی با موفقیت عبور کردند و 
به افغانســتان رفتند. خیرا... خادمی  افزود: با راه اندازی خط آهن 
خواف-هرات، توسعه روابط اقتصادی ایران و افغانستان از طریق 
تســهیل صادرات و واردات کالا و مســافر بین دو کشور صورت 

خواهد گرفت.

کمبود عرضه؛  علت  گرانی پرتقال 
ـــ  ــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ــ

ایرنا: رئیس اتحادیه صنف بارفروشان مشهد گفت: علت افزایش 
قیمت پرتقال در بازار مشــهد، کمبود عرضه است که این میوه را 
در فصل سرما، دو تا سه برابر گران کرده است. حیدر ساکن برجی 
افزود: پرتقال فصل سرما در مشهد از طریق واردات از استان های 
شــمالی و جنوبی کشور تامین می شــود اما امسال حجم عرضه 
این میوه در میدان میوه وتره بار کمتر از سال گذشته است و این 
موضوع، قیمت آن را از هر کیلوگرم ۳۰ تا ۵۰هزار ریال در ســال 
گذشته به ۱۲۰ تا ۱۳۰هزار ریال رسانده است. در حالی که رئیس 
اتحادیه بارفروشان  قیمت پرتقال را ۱۲۰ تا ۱۳۰ هزار ریال اعلام 
کرده که اکنون در بازار پرتقال شمال تا ۱۷۰ هزار ریال  و پرتقال 

جنوب تا ۲۴۰ هزار ریال نیز فروخته می شود.

رفت وآمد ناوگان  ها از مرز لطف آباد؛ 
منتظر توافق ایران و ترکمنستان است

ـــ  ــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ـــــــ ــ
ایرنا: مدیر پایانه مرزی لطف آباد گفت: با وجود بازگشــایی مرز 
لطف آباد خراسان رضوی و کشور ترکمنستان در سه شنبه هفته 
گذشته، رفت وآمد ناوگان باری از این پایانه مرزی تا زمان توافق بر 
سر نحوه تردد بین مسئولان دو کشور، انجام نخواهد شد. اسماعیل 
پورعابد افزود: مقرر شده اســت هفته جاری، جلسه ای از طریق 
ویدئوکنفرانس بین مسئولان ایران و ترکمنستان برای تعیین نحوه 
رفت وآمد ناوگان و مدت اجرای طرح بازگشایی مرز، برگزار شود و 
پس از  رسیدن به  توافق نهایی، آمد و شدهای تجاری از ایران به 

این کشور آغاز شود.

نرخ فروش دستچین(تومان) محصول

۴۵۰۰سیب زمینی

۴۷۰۰پیاز زرد شهری

۸۵۰۰گوجه فرنگی بوته رس

۳۴۰۰بادمجان قصری

۸۸۲۰هویج فرنگی

۵۱۶۰کرفس گلخانه

۷۰۰۰خیار گلخانه یزدی 

۲۶۴۰۰موز

۳۰۸۰هندوانه آرژانتینی

۱۵۰۰۰کیوی

۱۲۲۰۰نارنگی شمال 

۱۵۸۶۰انار شیراز

نرخ محصولات زراعی و باغی در بازار های شهرداری

۱۳۹۹ آذر   ۱۵
۱۹ ربیع الثانی ۱۴۴۲ 
شـــــماره ۳۲۶۶

شـنبه

سکه امامی
۱۲ میلیون  و 
۲۰۰ هزار 
تومان 

نیم سکه 
۶میلیون و 
  ۳۰۰ هزار 
تومان 

ربع سکه 
۴ میلیون و 
۲۰۰ هزار
تومان 

طلای ۱۸ عیار
یک میلیون و
 ۱۲۶  هزار 
تومان

دلار  آزاد
۲۶۰۰۰
تومان

یورو آزاد
۳۰۸۰۰
تومان

پوند انگلیس
۳۴۰۰۰
تومان

درهم امارات
۷۰۸۰
تومان

      ادامـه  نیـاز دولـت به کسـب درآمـد از بازار 
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ت

سـهام در سـال۱۴۰۰، بازگشـت سیاست عرضه 
اولیـه، پیش بینـی افزایش فـروش نفت ایـران و 
اخبـار مربوط بـه بازگشـت بایـدن بـه برجـام، 
هرکـدام سـیگنال های مثبتی بـرای بازار سـهام 

در هفته جاری هستند.
مهم ترین اخبار چند روز اخیر که احتمالا هفته 
جاری برای بازار سهام، سیگنال مثبت محسوب می شود، 
عبارتند از: لایحه بودجه ســال۱۴۰۰ را دولت به مجلس 
تقدیم کرد. رشد اقتصادی در تابستان سال  جاری پس از 
۹فصل از سطح زیر صفر خارج شد و به رقم ۰/۲درصد رسید 
که تداوم این رشد در فصل آینده، می تواند به معنای پایان 
رکود باشــد. درکنار این اخبار، هفته گذشته عرضه اولیه 
چخزر نیز انجام شد، این درحالی است که چند ماهی بازار 
سهام عرضه اولیه  نداشت. واگذاری ۱۱۵هزار میلیارد تومان 

از سهام شــرکت های دولتی، مهم ترین قسمت از لایحه 
بودجه۱۴۰۰ درباره بازار ســرمایه است که نسبت به رقم 
۹۵هزار میلیارد تومان سال۹۹ عدد درخورتوجهی است. 
این مسئله، می تواند سبب افزایش روند رشد شاخص بورس 

در هفته های آینده شود.
در هفته گذشته، خرید سهام  گروه های پالایشی، خودرویی، 
فلزات و بانک ها بیشــتر مورد توجه فعالان بازار سرمایه 
قرار گرفت. در وضعیت فعلی، ترس کمی ناشی از سابقه 
سیاســت گذاری ها درمورد نرخ خوراک پتروشــیمی ها 
برای سرمایه گذاری در گروه پتروشیمی ایجاد شده است 
و در انتظار برنامه ریزی های انجام شده برای نرخ خوراک 
پتروشــیمی ها در لایحه بودجه۱۴۰۰ هســتند. به نظر 
می رسد در فضای ترسیم شــده در هفته جاری، سهامی 
مورد توجه ســهامداران قرار گیرد که از رشــد اخیر بازار 

جامانده اند. 

   سرپرست معاونت اقتصادی شـهرداری مشهد 
از انتشـار فراخـوان شناسـایی سـرمایه گذار بـرای 
پـروژه احـداث و بهره بـرداری از کارخانـه زباله سـوز 

مشهد خبر داد.  
 مهـدی حاتمی بیان کـرد: روزانه در شـهر مشـهد 
بالغ بـر ۲هزارتـن زبالـه تولیـد می شـود. باتوجه به 
اینکـه ارتقای کمیت و کیفیت بهداشـت و زیسـت 
شـهری از مهم ترین رویکردهای مدیریت شـهری 
اسـت، این معاونـت با همـکاری سـازمان مدیریت 
پسـماند شـهرداری، عملیات احداث و بهره برداری 
از مجموعـه زباله سـوز را در دسـتورکار خـود قـرار 

داده اسـت.
 وی بـا بیـان اینکه بـا  سـاخت ایـن پـروژه در گام 
اول حـدود ۱۲۰۰تـن زبالـه در قالـب انـرژی بـه 
چرخـه تولیـد بازگردانـده خواهد شـد، گفـت:  در 

احداث این پـروژه، از تمام فعـالان در حوزه صنعت 
نیروگاهـی نیـز دعـوت بـه همکاری شـده اسـت. 
حجم سـرمایه گذاری در این پروژه به نـوع فناوری 
پیشنهادی سرمایه گذاران، بسـتگی خواهد داشت 
کـه پیش بینـی می شـود درصـورت اسـتفاده از 
ظرفیـت فنـاوری کشـور، گام موثـری در کاهـش 
بهـای تمام شـده این صنعـت برداشـته شـود. وی 
بیان کرد: پـروژه احـداث و بهره بـرداری از کارخانه 
زباله سـوز بـا مـدل مشـارکتی(BOT) و در بـازه 

زمانی سـه سـاله اجـرا می شـود.
 همچنیـن اطلاعـات مربوط بـه نحـوه مشـارکت 
بخـش خصوصی فعـال در حـوزه مربـوط، درقالب 
فراخوان منتشـر شـده اسـت کـه از طریق سـایت 
 www. Eco.mashhad.ir معاونـت بـه آدرس

دردسـترس اسـت.

انتشار فراخوان جذب سرمایه گذار پروژه کارخانه زباله سوزارسال سیگنال های مثبت به بورس  

ملیحه فلاح
  m.fallah@shahraranews.ir

 اگر آبان امسال ازدواج کرده اید و قصد 

ی
خبر
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زار

گ

رفتن به ســر خانه وزندگــی خود را 
دارید، طبق تورم نقطه ای اعلام شده از 
سوی مرکز آمار کشور باید برای خرید 
یک مجموعه کالا و خدمات یکســان 
به صورت میانگین ۴۶/۴درصد بیشتر 
نسبت به آبان  سال قبل هزینه کنید. اما 
آن طــور کــه پیداســت، در لایحــه بودجه 
سال۱۴۰۰ که چند روز قبل به مجلس فرستاده 
شــد، هیچ توجهی به این میزان تورم نشده و 
ســقف وام ازدواج هیچ تغییری نکرده است. 
درمجموع یک زوج جوان برای ساختن زندگی 
مشترکشان فقط ۱۰۰میلیون تومان وام ازدواج 
ازســوی دولت دریافت می کنند امــا هزینه 
ساختن این زندگی در شرایط اقتصادی کنونی، 
بیش از این حرف هاســت. اگر تورم نقطه ای را 
درنظر بگیریم، باید حداقل به وام ازدواج هریک 
از زوج های۱۴۰۰، ۲۳میلیــون تومان افزوده 

می شد.
حالا می خواهیم ببینیم که زوج ها با این وام چه 
کارهایی می توانند انجام دهند. اگر به فکر رهن 
خانه با این پول هستید، باید فکر خرید جهیزیه 
یا گرفتن مراسم عروسی پس از کرونا را از سر 
بیرون کنید؛ چون بــرای رهن کامل یک خانه 
۸۰متری در مناطق متوسط مشهد و حتی رو 
به پایین شــهر، باید حداقل ۸۰میلیون تومان 

هزینه کنید.
پس با تصور داشــتن مسکن برای آغاز زندگی 

به ســراغ بقیه گزینه ها می رویم. اگر برگزاری  
مراسم عروسی را هم به خاطر بیماری کرونا و 
خرید تکه کوچکی طلا را به دلیل ثبات نداشتن 
قیمت این فلز زرد، بی خیال شــویم، می ماند 
خرید جهیزیه زوجی که امسال می خواهند به 

خانه بخت بروند.
بدیهی است که در شرایط تحریم و افزایش نرخ 
دلار، قیمت برندهای روز دنیا بسیار بیشتر از 
سقف قیمتی کالاهای ذکرشده در این گزارش 
است، اما ما سعی می کنیم متوسط قیمت ها را 

از برندهای ایرانی انتخاب کنیم. در اینجا حدود 
کمترین قیمت ها را در مقابل میانگین  قیمت 
همان کالا برای بررسی میانگین خرید جهیزیه 

درنظر گرفته ایم.
اگــر شــما بخواهیــد یــک یخچال فریــزر 
۱۴فوت(متوســط) بخرید، بایــد در کمترین 
حالت به طور میانگین حدود ۷میلیون تومان 
هزینه کنید. اما قیمت انواع بزرگ تر و بهتر این 
کالا گاهی از مبلغ یک وام ازدواج هم می گذرد، 
با این حال متوســط قیمت بــالای این کالا را 

۴۰میلیون تومان درنظر می گیریم.
قلم بعدی آشپزخانه یعنی اجاق گاز نیز محدوده 
قیمتی متفاوتی دارد . اگر شــما یک گاز بدون 
فر را انتخاب کنید، می توانید با پرداخت حداقل 
یک میلیون و۵۰۰هزار تومان، وسیله پخت وپز 
خود را فراهم کنیــد. اما درصــورت انتخاب 
مدل های فردار، این رقــم می تواند به صورت 
متوسط تا حدود ۸میلیون تومان هم افزایش 
بیابد. همچنین قیمت ماشــین لباس شــویی 
بســته به مدل و  امکانات مختلــف، بین ۸ تا 

۱۴میلیون تومان متغیر است.
شما برای تکمیل لوازم آشپزخانه خود حداقل 
به یک دست سرویس قابلمه با حدود قیمتی 
۳۰۰هزار تومان تا ۳میلیون تومان، ســرویس 
غذاخوری شش نفره به قیمت  ۴۰۰هزار تومان 
تا ۲میلیون تومان و ســرویس قاشق، چنگال، 
کارد و کفگیربه قیمتی حدود ۴۵۰هزار تومان 

تا ۳میلیون تومان نیز نیاز دارید.
این ها فقط چند قلم از وسایل معمول جهیزیه 
است اما شما برای شــروع به لوازم دیگری هم 
احتیــاج دارید. حداقل ۲عــدد فرش ۹متری 
نیاز دارید که اگر یک مدل فرش ماشــینی با 
کیفیت متوســط را درنظر بگیرید، باید برای 
هر تخته حداقل بین ۲ تــا ۴میلیون تومان و 
برای دو تخته ۴ تا ۸میلیــون تومان بپردازید. 
هزینه خرید تلویزیون۳۲ تــا ۵۰اینچ نیز بین 
۳میلیون و۵۰۰هزار تا ۱۰میلیون تومان است.

تــا اینجا فقــط بــرای خریــد ضروری ترین 
اقــلام جهیزیه آن هــم با کمتریــن قیمت ها 
در خوش بینانه تریــن حالــت، بایــد بیش از 
یک دوم وام خــود را پرداخت کنیــد. بر این 
اســاس برای خریــد اقلام فــوق در کمترین 
حالت، بایــد ۲۵میلیون و۱۵۰هــزار تومان و 
در حالت متوســط ۸۸میلیــون تومان هزینه 
کنید. همان طور کــه می بینید، جزئیات لوازم 
آشپزخانه، ســرویس خواب، سرویس چوب، 
پرده و... در این گزارش لحاظ نشده است که اگر 
لحاظ شود، جمع وام ازدواج زوجین نیز کفاف 
هزینه ها را نخواهد داد. همچنین زوج ها با این 
مبلغ باید از خیر مسکن،  جشن ازدواج، هدیه 

عروسی و... بگذرند.

وام بى خاصيت ازدواج 
تورم نقطه ای ۴۶/۴ درصد سبب شده ، قدرت خرید  تسهیلات ازدواج پاسخگوی نیاز جوانان نباشد

نکته: قیمت ها براساس  کالای ایرانی انتخاب شده است و قیمت ها به تومان است     ۹۰میلیون و ۵۰۰هزار تومان        جمع بیشترین قیمتجمع پايين ترین قیمت       ۳۰میلیون و ۱۳۰هزار تومان

تلویزیون ۳۲تا ۵۵ اینچ 

۳ میلیون و ۲۰۰تا ۱۴ میلیون
سرویس قاشق و چنگال ۱۲نفره

۱۵۰ هزار تا ۱میلیون 
ماشین لباسشویی ۷کیلویی 

۸تا ۱۴ میلیون
سرویس غذا خوری 

۳۸۰ هزار تا ۱میلیون و ۷۰۰ هزار

اجاق گاز 

۵ تا ۱۱ میلیون

یخچال فریزر

۹ تا ۴۲ میلیون

سرویس قابلمه 

۳۵۰ هزار تا ۱میلیون و ۵۰۰ هزار

فرش ۹متری ماشینی  

۳ میلیون و ۵۰۰ تا ۳ میلیون و ۶۰۰  هزار

با  وام ازدواج  کدام کالاهای اساسی جهیزیه را می توان خرید

 ۵۰/۰۰۰/۰۰۰
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